

CVR.nr.: 32 65 90 63

ERHVERVSSTYRELSEN

Selskabet af 081209 ApS


c/o Steffen Schiøtt Hansen
Hellestedvej 19
2700 Brønshøj

Årsrapport for 2011/2012

(3. regnskabsår)

JWS Revision
Registreret
Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon 7023 0189
Telefax 7023 0191
Lyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76
Registrerede revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Jens Weien Svendsen
www.jws-revision.dk

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 6/11 2012



dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 30. juni 2012 - Aktiver	10
Balance pr. 30. juni 2012 - Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

Selskabet	Selskabet af 081209 ApS c/o Steffen Schiøtt Hansen Hellestedvej 19 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 32 65 90 63 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2011 - 30. juni 2012
Direktion	Steffen Schiøtt Hansen Christina Heide Schau
Revision	JWS Revision Registreret revisionsaktieselskab Slotsmarken 12 2970 Hørsholm
Pengeinstitut	Danske Bank A/S, Frederiksberg Afdeling



LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål har i regnskabsåret bestået i at drive restaurationsvirksomhed og hertil knyttet virksomhed.

Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke i regnskabsåret 2011/2012 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2011/2012 været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2011/2012

Årets resultat udgør t.dkk -1.095, der anses for meget utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb oppebåret en erstatningssum i forbindelse med udlejers opsigelse af selskabets lejemål pr. 30. september 2012. Dette vil have en betydelig positiv påvirkning af selskabets egenkapital.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.



RESULTATOPGØRELSE

Note	2011/2012 dkk	2010/2011 t.dkk
Nettoomsætning.....	2.134.087	2.242
Vareforbrug.....	754.105	760
Andre eksterne omkostninger.....	716.930	641
Bruttofortjeneste.....	663.052	841
1 Personaleomkostninger.....	1.393.711	875
2 Af- og nedskrivninger	645.373	134
Resultat før finansielle poster.....	-1.376.032	-168
Finansielle indtægter.....	0	21
Finansielle omkostninger.....	72.371	68
Resultat før skat.....	-1.448.403	-215
3 Skat af årets resultat, indtægt.....	353.350	61
ÅRETS RESULTAT.....	-1.095.053	-154

Årets resultat foreslås disponeret som anført egenkapitalopgørelsen.



BALANCE PR. 30. juni 2012
AKTIVER

Note	30.06.2012 dkk	30.06.2011 t.dkk
4 Goodwill.....	0	151
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	151
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	75.000	569
Materielle anlægsaktiver i alt	75.000	569
Andre tilgodehavender.....	117.125	117
Finansielle anlægsaktiver i alt	117.125	117
Anlægsaktiver i alt	192.125	837
Varebeholdning.....	65.846	58
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.	60.800	224
Udsudte skatteaktiver.....	50.925	0
Andre tilgodehavender.....	281.121	232
Periodeafgrænsningsposter.....	20.573	17
Tilgodehavender i alt	413.419	473
Likvide beholdninger	80.963	178
Omsætningsaktiver i alt	560.228	709
AKTIVER I ALT.....	752.353	1.546



BALANCE PR. 30. juni 2012
PASSIVER

Note	30.06.2012 dkk	30.06.2011 t.dkk
5 Virksomhedskapital.....	126.000	126
Overført resultat.....	-1.486.613	-392
Egenkapital i alt	-1.360.613	-266
3 Hensat til eventualskat.....	0	93
Hensatte forpligtelser i alt	0	93
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	120.583	81
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.643.425	1.365
Anden gæld.....	267.258	188
Periodeafgrænsningsposter.....	81.700	85
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.112.966	1.719
Gældsforpligtelser i alt	2.112.966	1.719
PASSIVER I ALT.....	752.353	1.546
6 Pantsætninger og sikkerheder, eventualforpligtelser m.v.		
7 Going-concern		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 30. juni 2010.....	126.000	-237.166	-111.166
Årets resultat.....		<u>-154.394</u>	<u>-154.394</u>
Egenkapital pr. 30. juni 2011.....	<u>126.000</u>	<u>-391.560</u>	<u>-265.560</u>
Egenkapital pr. 30. juni 2011.....	126.000	-391.560	-265.560
Årets resultat.....		<u>-1.095.053</u>	<u>-1.095.053</u>
Egenkapital pr. 30. juni 2012.....	<u>126.000</u>	<u>-1.486.613</u>	<u>-1.360.613</u>



NOTER

	2011/2012 dkk	2010/2011 t.dkk
1 Personalemkostninger		
Løn og gager.....	1.248.219	698
Fremmed assistance.....	105.370	122
ATP og FIB bidrag.....	19.406	10
Feriepengehensættelse.....	20.716	45
Personalemkostninger i alt.....	1.393.711	875
Gennemsnitligt antal medarbejdere.....	3	2
2 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	493.997	104
Goodwill.....	151.376	30
Af- og nedskrivninger i alt.....	645.373	134
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	210.000	71
Forskydning i udskudt skat.....	143.350	-10
Skat af årets resultat i alt, indtægt.....	353.350	61
Sambeskatningsbidrag primo.....	231.423	161
Aktuel skat.....	210.000	71
Betalt/modtaget sambeskatningsbidrag i året.....	-160.302	0
Tilgodehav. sambeskatningsbidrag ultimo.....	281.121	232
Specificeres som følger:		
Tilgodehavende selskabsskat.....	281.121	232



NOTER

4 Anlægsaktiver	<u>Goodwill</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Anskaffelsessum primo.....	211.926	724.178
Årets til- og afgang.....	0	0
	<u>211.926</u>	<u>724.178</u>
Anskaffelsessum pr. 30.06.2012.....	211.926	724.178
Afskrivninger primo.....	60.550	155.181
Årets afskrivning.....	151.376	493.997
	<u>211.926</u>	<u>649.178</u>
Bogført værdi pr. 30.06.2012.....	0	75.000
	<u>2011/2012 dkk</u>	<u>2010/2011 t.dkk</u>
5 Virksomhedskapital		
Anpartskapital.....	126.000	126

Anparterne er opdelt i anparter á dkk 100 eller multipla heraf.

6 Pantsætninger og sikkerheder, eventualforpligtelser m.v.

Ingen

7 Going-concern

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Årsrapporten er aflagt efter princippet om going-concern, i det koncernselskaber og kapitalejere har givet tilsagn om at opretholde lånefinansieringen i minimum 12 måneder fra statusdagen.